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1. |Abertamy Farni 2 36235 |www.abertamy.eu

2. |AS Kamenna 52 35201 |www.mestoas.cz

3. |Becov nad Teplou Namésti 5. kvétna 1 364 64 |www.becov.cz

4. |Bezdruzice CSA 196 349 53 |www.bezdruzice.cz

5. |Bochov Nam. Miru 1 364 71 |www.mesto-bochov.cz
6. |Boru Tachova Namésti Republiky 1 348 02 |www.mubor.cz

7. |Bozi Dar Bozi Dar 1 36262 |www.bozi-dar.cz

8. [Bublava Bublava 389 358 01 |www.obecbublava.cz

9. |Ctibof Ctibor 70 34701 |www.obecctibor.cz

10. [Dolni Nivy Dolni Nivy 75 356 01 |www.dolninivy.cz/

11. [Dolni Zandov Dolni Zandov 36 354 93 |www.dolnizandov.cz
12. |Habartov nam. Pratelstvi 112 35709 |www.mestohabartov.cz
13. |Halze Zdarska 187 34701 |www.halze.cz

14. |Horni Blatna Nam. Sv. Vavfince 1 362 37 |www.horni-blatna.cz

15. |Horni Slavkov Dlouha 634 357 31 |www.hornislavkov.cz
16. [Hory Hory 47 36001 |www.obec-hory.cz

17. |Hranice U Posty 182 35124 |www.mestohranice.cz
18. |Hroznétin KruSnohorské nameésti 1 [362 33 (www.mestohroznetin.cz
19. |Cheb Nam. Krale Jifiho 14 35020 |www.cheb.cz

20. (Chlum sv. Mafri Nam. J.W. Goetheho 26 357 09 |www.chlumsvatemari.cz
21. |Chodov Komenského 1077 357 35 |www.mestochodov.cz
22. |Chyse Zizkovo nam. 18 364 53 |www.mestochyse.cz
23. [Jachymov nam. Republiky 1 36251 |www.mestojachymov.cz
24. [Jindfichovice JindFichovice 232 358 01 |www.obecjindrichovice.cz
25. [Josefov Josefov 12 35709 |www.obecjosefov.cz/
26. |Karlovy Vary Moskevska 21 36120 |www.mmkv.cz

27. [Kladruby Nam. Republiky 89 349 61 |www.kladruby.cz

28. [Konstantinovy Lazné Lazeniska 27 34952 |www.konst-lazne.cz

29. [Kostelec Kostelec 34 34901 |www.obeckostelec.cz
30. |Kraslice Nam. 28. fijna 1438 35820 |www.kraslice.cz

31. [Krasna Krasna 196 35122 |www.obeckrasna.cz

32. |Krasno Radnicni 1 357 47 |www.mesto-krasno.cz
33. |Kfizovatka Kfizovatka 103 35134 |www.obeckrizovatka.cz
34. [Lazné Kynzvart Nam. Republiky 1 35491 |www.laznekynzvart.cz
35. [Lestkov Lestkov 210 34954 |www.obeclestkov.cz
36. [Liba Liba 220 35131 |www.obec-liba.eu

37. |Loket T. G. Masaryka 1/69 357 33 |www.mu.loket.cz/

38. |Lom u Tachova Lom u Tachova 35 34701 |www.lomutachova.cz
39. |Luby Nam. 5. kvétna 164 35137 |www.mestoluby.cz

40. |Marianské Lazné Ruska 155 35301 |www.muml.cz/

41. [Milife Milite 140 34701 |www.obec-milire.cz

42. |Nova Role Chodovska 236 35225 |www.novarole.cz

43. |Nové Hamry Nové Hamry 333 36224 |www.novehamry.eu

44. |Nové Sedlo Masarykova 502 357 34 |www.mestonovesedlo.cz/
45. |Novy Kostel Novy Kostel 27 35134 |www.novy-kostel.cz

46. |Olbramov Olbramov 5 34901 |www.olbramov.cz

47. |Olovi Hory 42 357 07 |www.olovi.cz

48. [Ostrov Jachymovska 1 36301 |www.ostrov.cz

49. [Plana Nam. Svobody 1 348 15 |www.plana.cz/

50. [Plesna 5. kvétna 301 35135 |www.mestoplesna.cz
51. |Podhradi Podhradi 55 35123 |www.oupodhradi.cz

52. [Prostibof Prostibof 37 34901 |www.obecprostibor.cz
53. [Pfebuz Prebuz 7 35801 |www.prebuz.cz

54. |PSov Psov 48 364 52 |www.psov.cz/

55. [Rotava Sidliste 721 35701 |www.rotava.cz

56. |Kraslice Nam. 28. fijna 1438 35820 |www.kraslice.cz

57. |Skalna Sportovni 9 35134 |www.skalna.cz

58. [Sokolov Rokycanova 1929 356 01 |www.sokolov.cz

59. |Staré Sedlo Staré Sedlo 60 348 02 |www.obecstaresedlo.cz
60. [StFibrna Stiibrna 670 35801 |www.stribrna.cz

61. [Stiibro Masarykovo nam. 1 349 01 |www.mustribro.cz

62. |Studanka Studanka 170 34701 |www.studanka.eu/

63. |Sindelova Sindelova 117 35706 |www.sindelova.cz

64. |Stédra Stédra 43 36451 |www.stedra.cz

65. [Tachov Hornicka 1695 34701 |www.tachov-mesto.cz
66. |Tepla Masarykovo nameésti 1 364 61 |www.tepla.cz/

67. |Teplicka Teplicka 40 364 64 |www.teplicka.cz

68. |TfemesSné Tremesné - Bezdékov 16 348 06 |www.obectremesne.cz/
69. |Vale¢ Namésti 119 364 55 |www.valec.cz

70. [Velka Hled'sebe Plzeriska 32 35301 |www.velkahledsebe.cz/
71. [Vlkovice Vlkovice 21 35301 |www.vlkovice.cz

72. |Zlutice Velké namésti 144 364 52 |www.zlutice.cz
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